



روزنامه

مناقشه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۳ | ۲۸ رمضان ۱۴۳۵ | سال دهم | شماره ۱۲۴۵ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

معاون وزیر صمت

دولت در کار شرکت های استانی سهام عدالت دخالت نمی کند

در گفت وگو با «مناقشه» بررسی شد

اموال فکری هم به ارث می رسد

معاون وزیر بهداشت

می توانیم زمان سگته را پیش بینی کنیم

Monday ۳0 Jun 2014 • Vol.10 • No.1345 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

مناقضات

وزارت نفت در سامانه الکترونیکی کالا

معاون امور مهندسی وزیر نفت با تأکید بر این که شرکت هایی که در دولت گذشته به دلیل نگاه سلیقه ای از وندور لیست صنعت نفت خارج شدند بار دیگر به این لیست بازمی گردند، گفت: براساس پیش بینی های موجود در چند سال آینده، در صنعت نفت شاهد بازار کاری به ارزش بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار خواهیم بود...

سیف

سود ۲۲ درصد تسهیلات بانکی قطعی نیست

رئیس کل بانک مرکزی با اعلام این که نرخ سود ۲۲ درصدی تسهیلات بانک ها قطعی نیست، گفت: برای سپرده های یک ساله، سود علی الحساب پرداخت می شود.

مشاور رئیس جمهور

مشکل قراردادهای نفتی

حقوقی نیست

معاون وزیر اسبق نفت گفت: مشکل قراردادهای نفتی ما مشکل حقوقی نیست، از نظر حقوقی قراردادهای خوبی در ایران تنظیم می شود اما مشکل اصلی، در تنظیم طرح توسعه میدان است.

بین الملل

مسعود بارزانی: برای سر نوشت کر کوک

همه پر سی بر گزار می کنیم

رئیس منطقه کردستان عراق با بیان این که کردها در صدد تسلط بر منطقه کر کوک نیستند، گفت: ما همه بررسی را در این خصوص برای ساکنان مناطق مورد مناقشه بر گزار خواهیم کرد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری المسلسله، مسعود بارزانی، رئیس منطقه کردستان عراق در گفت وگویی تأکید کرد: اگر ما ماده ۱۴۰ قانون اساسی عراق در مورد کر کوک را قبول کردیم به این معنا نیست که ما در کرد بودن آن و دیگر مناطق شک داریم بلکه به خاطر حل مسأله به روش قانونی و مسالمت آمیز دست به چنین اقدامی زده ایم. وی افزود: نیروهای پیش مرگ از سال ۲۰۰۳ و با مشارکت ارتش عراق در کر کوک و دیگر مناطق حضور داشته اند و در حال حاضر پس از خردادهای اخیر و عقب نشینی ارتش عراق از این مناطق، نیروهای پیش مرگ به خاطر حمایت از مرزهای کر دستان و حمایت از جان ساکنان این منطقه و هم چنین به خاطر جلوگیری از پیشروی تروریست ها، به حفظ و حمایت از شهر کر کوک می پردازند. بارزانی خاطر نشان کرد: حضور نیروهای پیش مرگ در مناطق مذکور به معنای این نیست که کردها می خواهند خود را بر کر کوک تحمیل کنند. ما همه بررسی را در خصوص این مناطق بر گزار می کنیم و به تصمیم ساکنان مناطق مذکور احترام می گذاریم اما معتقدیم که صحبت کردن در ماده ۱۴۰ قانون اساسی عراق در حال حاضر لازم نیست. بارزانی پیش تر اعلام کرده بود که ماده ۱۴۰ قانون اساسی عراق با ورود پیش مرگ ها به مناطق مختلفی که ارتش عراق از آن عقب نشینی کرده بود، انجام شده است.



مشارکت ۱۱ کشور در آموزش نظامی

به گروهک ارتش آزاد

منابع امنیتی به یک روزنامه سعودی اعلام کردند: ۱۱ کشور جهان که اکثر آن ها غربی هستند در نظر دارند در آینده نزدیک اعضای گروهک مسلح موسوم به ارتش آزاد را در خاک یک کشور که هنوز نامش فاش نشده، آموزش دهند. به گزارش مهر، منابع امنیتی آگاه از دور جدید کمک های کشورهای غربی و غربی به گروه های مسلح و تروریستی در سوریه خبر می دهند. در همین رابطه منابع موثق به روزنامه سعودی الوطن اعلام کردند: ۱۱ کشور جهان که اکثر آن ها غربی هستند در نظر دارند در آینده نزدیک نیروهای ارتش آزاد را در خاک یک کشور که هنوز نامش فاش نشده، آموزش نظامی دهند. البته این منابع به چگونگی آموزش های نظامی که قرار است اعضای گروه مسلح موسوم به ارتش آزاد بگذرانند اشاره نکرده، اما تأکید کرده اند که این آموزش ها در نبردهای میدانی در سوریه مؤثر خواهد بود. روزنامه سعودی الوطن که به اتخاذ رویکرد ضدسوری در اخبار و گزارش های خود مشهور است، در ادامه می نویسد: «به نظر می رسد این آموزش های نظامی در راستای افزایش توان ارتش آزاد برای مقابله با توانمندی آتشین ارتش سوریه در دستور کار قرار گرفته باشد تا در نهایت برخی مداخلات در میدان نبرد را تغییر دهد». «ادیبالشیشکلی» نماینده ائتلاف به اصطلاح ملی مخالفان سوری نیز در این باره می گوید: در این مرحله پیش تر آموزش نقشه های عملیاتی و بهره گیری از توان تسلیحات نظامی مورد تأکید است و به طور ویژه روی نحوه استفاده از تسلیحات نظامی تأکید نخواهد شد.



مظنون لیبیایی حمله در بنغازی: بی گناه!

لیبیایی مظنون به حمله علیه کنسولگری آمریکا در بنغازی در سال ۲۰۱۲ در دادگاه فدرال آمریکا اظهار بی گناهی کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، «احمد وختاله»، رهبر شبه نظامیان و مظنون در انجام حمله علیه کنسولگری آمریکا در بنغازی، لیبی در سال ۲۰۱۲ که باعث کشته شدن ۴ آمریکایی از جمله سفیر این کشور شد، روز شنبه از یک ناو آمریکایی که از ۱۵ ژوئن در آن بازداشت بود، به دادگاه فدرال واشنگتن منتقل شد تا تفهیم اتهام و محاکمه شود. وی به توطئه چینی برای تأمین تجهیزات برای تروریست ها در بنغازی متهم شده است. اتهامات علیه این مرد هم چنین شامل تخریب و آسیب رساندن به اموال دولت آمریکا در خاک لیبی با استفاده از تیراندازی و مواد منفجره است و مجازات آن حبس ابد خواهد بود.

دستور العمل جهانبگیری برای مقابله و برخورد جدی با پدیده زمین خواری ابلاغ شد

مزایده اراضی معدنی پس از تاریخ انقضای قرارداد

همین صفحه

کمیته معدن مجلس بررسی می کند

پیگیری کمیته معدن مجلس در تخلف مزایده سنگ آهن مرکزی بافق

صفحه ۲



اقامه هر روزه نماز ظهر و عصر به امامت رهبر معظم انقلاب



از ابتدای ماه مبارک رمضان نماز جماعت ظهر و عصر به امامت حضرت آیت... خامنه ای با حضور اقشار مختلف مردم در حسینیه امام خمینی (ره) اقامه می شود. به گزارش فارس به نقل از دفتر حفظ و نشر آثار آیت... خامنه ای، امسال نیز به روز سال های گذشته، از ابتدای ماه مبارک رمضان نماز جماعت ظهر و عصر به امامت رهبر معظم انقلاب و با حضور اقشار مختلف مردم در حسینیه امام خمینی (ره) اقامه می شود. این مراسم از روز اول ماه مبارک رمضان، همه روزه به جز روزهای جمعه، تا روز یازدهم ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت و عموم مردم مؤمن و روزه دار می توانند برای شرکت در این مراسم معنوی به حسینیه امام خمینی (ره) واقع در تهران، خیابان فلسطین جنوبی، تقاطع آزادی پانچام مراجعه کنند. ضمناً جزو خانی قرآن کریم هر روز یک ساعت قبل از اذان ظهر انجام می شود.

دستور العمل جهانبگیری برای مقابله و برخورد جدی با پدیده زمین خواری ابلاغ شد

مزایده اراضی معدنی پس از تاریخ انقضای قرارداد

هماهنگی استانداران محترم نسبت به جلوگیری از این گونه تغییرات، اقدام و راهکار مناسب و قانونی برای تأمین نیاز مردم اتخاذ شود. ۳- اراضی زیادی به منظور انجام عملیات اکتشاف مواد معدنی به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار گردیده است که بر اساس قوانین مربوطه دارای تاریخ انقضا است و پس از آن برابر قانون معادن و آیین نامه مربوطه بایستی به مزایده گذارده شود و چنان چه متقاضی وجود نداشته باشد از نقشه معدنی استان حذف و آزاد اعلام گردد. لطفاً ترتیبی دهید که امکان استفاده و بهره برداری از آن ها برای عموم فراهم شود.



عارف

نگرش های مچ گیرانه باید تغییر کند

دارد، البته این به آن معنا نیست که ما باید همه بخش ها را راها کنیم و فقط به مسایل مربوط به کودکان بپردازیم اما آن چه مسلم است سرمایه گذاری روی کودکان به مراتب برتر از سرمایه گذاری در سایر بخش هاست. عارف به ضعف کار شبکه ای در ایران اشاره کرد و گفت: با توجه به بحث هایی که تاکنون در این حوزه صورت گرفته به نظر می رسد ضرورت شبکه سازی از جمله مهم ترین مواردی است که در میان فعالان مدنی باید بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد، هنوز مردم و فعالین مدنی نتوانستند به صورت سازمان یافته جامعه را در مقابله با آسیب های اجتماعی بسیج کنند و این امر نیاز به ظرفیت سازی در میان نهادهای دولتی و بخش خصوصی دارد تا امکان حضور سازمان یافته اجتماعی مردم کودکان و چگونگی سیری شدن این دوران است. رئیس بنیاد گاهی نگرش مچ گیرانه است، گفت: نگاه قانون گذار هم باید اصلاح شود. نگرش مچ گیرانه در قوانین که در بسیاری از موارد هزینه های زیاد با بهره پوری پایین به سیستم تحمیل کرده باید تغییر کند.

صنعت معدن و تجارت

با سلام

لازم است نسبت به موارد ذیل به منظور مقابله و برخورد با پدیده زمین خواری اقدام جدی صورت پذیرد.

۱- با توجه به اهمیت صیانت از منابع طبیعی (اراضی ملی و طبیعی)، ضمن در نظر گرفتن ضرورت تحقق برنامه های دستگاه های مختلف به منظور انجام طرح های مهم که در قالب قراردادها و رعایت چارچوب موازین قانونی زمین به منظور انجام طرح های مهمی واگذار نموده اند، ضروری است هر دستگاه گروهی را

اسحاق جهانبگیری، معاون اول رئیس جمهور

در دستور العملی به وزرای جهاد کشاورزی، راه و شهر سازی و صنعت، معدن و تجارت، خواستار مقابله و برخورد جدی این وزار تخانه ها با پدیده

زمین خواری شد.

به گزارش مناقشه مزایده، متن این دستور العمل به شرح زیر است: «بسمه تعالی

جناب آقای مهندس جحتی وزیر محترم

جهاد کشاورزی

جناب آقای دکتر آخوندی وزیر محترم راه

و شهر سازی

جناب آقای مهندس نعمت زاده وزیر محترم



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۲۰روزنامه‌دریک‌روزنامه

۸صفحه‌روزنامه چاپی(صبح و ۸صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۴ • ۲۰ رمنان ۱۳۹۵ • ۸مادهم • شماره ۱۲۳۵

Monday • 30.Jun.2014 • Vol.10 • No.1345

بهارستان

روزنامه مناقصه

نظرگاه

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

هیأت امنایی کردن بیمارستان‌های دولتی راهکار افزایش کیفیت خدمات

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با یادآوری تلاش وزارت بهداشت در هیأت امنایی کردن بیمارستان‌های دولتی، گفت: با این اقدام علاوه بر خدمات بهتر به بیمار، هزینه‌های کم‌تری نیز بر دوش این قشر قرار می‌گیرد. حمیدرضاغزیزیری‌فارسانی با مثبت ارزیابی کردن تلاش وزارت بهداشت برای هیأت امنایی اداره کردن بیمارستان‌های دولتی، افزود: این اقدام باعث می‌شود کیفیت خدمات افزایش یافته و در کنار آن نظارت‌ها نیز بهبود یابد. نماینده مردم اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: هیأت امنایی کردن بیمارستان‌های دولتی به معنای خصوصی کردن این مراکز نیست اما باعث می‌شود کیفیت بیمارستان‌های دولتی مانند خصوصی افزایش یابد.

ایمن نماینده مردم در مجلس‌نهم، با بیان این‌که هیأت امنایی کردن بیمارستان‌های دولتی از لحاظ مالی نیز بسیار به نفع جامعه پزشکی و پرستاران است، تصریح کرد: این اقدام باعث افزایش انگیزه پزشکان و پرستاران می‌شود و ارایه خدمات نیز مطلوب‌تر خواهد شد.

وی یادآور شد: این اقدام وزارت بهداشت برای هیأت امنایی کردن بیمارستان‌های دولتی را می‌توان گام مثبت در حوزه سلامت عنوان کرد زیرا علاوه بر خدمات بهتر به بیمار، هزینه‌های کم‌تری نیز بر دوش این قشر قرار می‌گیرد.

عزیزی فارسانی افزود: البته ناگفته نماند که نحوه خدمت‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در هیأت امنایی کردن بیمارستان‌های دولتی و لحاظ کردن تعرفه‌های دولتی، باید به گونه‌ای باشد که در صورت هر افزایش قیمتی این وزارت‌خانه مابه‌التفاوت آن را پرداخت کند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، گفت: به عنوان مثال اگر با تعرفه دولتی یک عمل جراحی برای بیمار ۱۰هزار تومان تمام شود در صورت امنیای امنایی شدن بیمارستان‌های دولتی این رقم حدود ۱۰ برابر افزایش خواهد یافت که وزارت بهداشت برای کاهش هزینه‌های درمان باید این مابه‌التفاوت را پرداخت کند.

پیش از این وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد که درصدد هستیم سالی ۲۰درصد و دست‌کم، نیمی از بیمارستان‌های کشور را هیأت امنایی کرده و مستقل کنیم.

قاضی‌زاده هاشمی ادامه داد: هیأت امنایی کردن بیمارستان‌ها اگرچه بر استقلال این مراکز تأکید دارد اما به معنای خصوصی سازی نیست.

نماینده ارومیه در مجلس

استیضاح وزیر علوم خلاف منافع ملی و صلاح کشور است

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی گفت: استیضاح رضافر جی‌دانا وزیر علوم، تحقیقات و فن‌آوری در شرایط فعلی خلاف منافع ملی و صلاح کشور است.

عابد فتاحی اظهار داشت: هم اکنون با موضوعاتی هم‌چون حضور گروهک تروریستی داعش در مزارهای کشور، تورم، بیکاری، تحریم‌ها و انجام مذاکره با ۱۰۵رویه‌و هستیم از این رو اعمال فشار به دولت در این برهه زمانی به صلاح کشور نیست.

وی با تأکید بر این که عملکرد وزیر علوم، تحقیقات و فن‌آوری تاکنون مثبت بوده است، افزود: عده‌ای به دنبال تضعیف دولت هستند و برای این مسأله دست به هر کاری می‌زنند و امروز نیز موضوع استیضاح برخی از وزیران دولت روحانی از جمله فرجی‌دانا مطرح کرده‌اند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس از نمایندگان خواست در شرایط فعلی منافع ملی کشور را در نظر بگیرند و منافع جناحی و سیاسی خود را کنار گذاشته و اجازه دهند دولت به کار خود مشغول باشد.

فتاحی همچنین از هیأت ریسه مجلس شورای اسلامی خواست با توجه به شرایط کنونی اجازه اعلام وصول شدن این تقاضای استیضاح را ندهند.

وی خاطرنشان کرد: مطمئنا ضرر و زیان این استیضاح بسیار زیاد است و منفعتی در آن وجود نخواهند داشت.

الیاس‌نادران نماینده مردم تهران در جلسه علنی هفته گذشته مجلس اعلام کرد که تقاضای استیضاح وزیر علوم، تحقیقات و فن‌آوری تقدیم هیأت ریسه مجلس شورای اسلامی شده است.

ضرغام صادقی عضو هیأت ریسه مجلس نیز اظهار داشت: تقاضای استیضاح با حدود ۶۰امضا تقدیم هیأت ریسه شده است.

فرجی‌دانا وزیر علوم، تحقیقات و فن‌آوری روز پنجشنبه در حاشیه بازدید از برگزاری آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سؤالی درباره این استیضاح در مجلس شورای اسلامی گفت: در طول هفته آینده برای برطرف کردن برخی از سوء تفاهم‌ها که موجب استیضاح شده است با نمایندگان مجلس شورای اسلامی رایزنی می‌کنم.

وی ادامه داد: با انجام این رایزنی‌ها امیدوارم که برخی سوء تفاهم‌ها مرتفع شده و فضای تفاهم با دیگر حاکم شود تا بتوانیم به ادای وظایف خود ادامه دهیم.

عضو هیأت ریسه مجلس

طلسم انحصار بازار خودرو با ایجاد قطب سوم نمی‌شکند

عضو هیأت ریسه مجلس در رابطه با ایجاد قطب سوم خودروسازی در شکست انحصار بازار خودرو، گفت: تعداد خودروسازان ارتباطی به شکستن انحصار ندارد و تا زمانی که رقابت با تولیدکنندگان خارجی وجود نداشته باشد بازار هم‌چنان انحصاری تلقی می‌شود، چراکه مشتری محکوم به خرید از چند کارخانه خاص است.

سیدشریف حسینی در واکنش به ایجاد یکی از بزرگ‌ترین سایت‌های تولید خودرو در آسپاد منطقه آزاد چابهار، گفت: همواره مسئولان به دنبال آن هستند که در چارچوب‌های صنعت، پلنفرم‌های جدید وارد کشور کنند، اما این که کجا واقع شود بستگی به آمایش سرزمینی داشته و این تصمیم‌گیری باید به نوعی باشد که هزینه قیمت تمام شده را افزایش ندهد.

نماینده مردم اهواز و باوی در مجلس شورای اسلامی افزود: از این رو به عقیده بنده تصمیم‌گیری‌ها باید بر اساس آمایش سرزمینی کشور و اظهارات مبتنی بر برنامه‌ریزی و کار کارشناسی صورت گیرد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا حضور متعدد تولیدکنندگان در شکست انحصار بازار خودرو تأثیر گذار است بیان کرد: تعداد خودروسازان ارتباطی به شکست انحصار بازار ندارد و تا زمانی که رقابت با تولیدکنندگان خارجی وجود نداشته باشد بازار خودرو هم‌چنان انحصاری تلقی خواهد شد، چراکه مشتری محکوم به خرید از چند کارخانه خاص است.

عضو هیأت ریسه مجلس تصریح کرد: در بازار رقابتی، کیفیت و خدمات تولیدکننده نرخ است، نه عرضه و تقاضا، پس تا زمانی‌که نرخ گذاری‌ها بر این اساس نباشد بازار انحصاری است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: اکنون خودروسازان کوچک و بزرگ در کشور بسیارند، اما بازار رقابتی نشده و باید خودروسازان از فضایی که دولت و مجلس در بحث تعرفه‌ها ایجاد کرده‌اند در راستای افزایش دانش فنی، کیفیت، تکنولوژی و کاهش قیمت استفاده کنند، به نحوی که اگر روزی تعرفه‌ها آزاد شد قدرت رقابت را داشته باشند که متأسفانه صنعت خودرو از این فضا استفاده نکرده است.

نماینده مردم اهواز و باوی در مجلس افزود: خودروساز باید از این تعرفه‌ها برای افزایش کیفیت، تحقیق و توسعه استفاده کند تا اگر ایران به سازمان تجارت جهانی پیوسته توان رقابت را داشته باشد.

کمیته معدن مجلس بررسی می‌کند

پیگیری کمیته‌معدن مجلس در تخلف مزایده سنگ آهن مرکزی بافق



موافقان و مخالفان تغییر ساعت کاری در ماه رمضان

دولت برای کاهش ساعت کاری طبق قانون عمل کند

حکومت نسبت به یک قشر خاص گذشته است و کارمندان باید به اندازه‌ای که قانون برای کار مفید مشخص کرده است کار کنند. **اقدام دولت نهم و دهم را در کاهش زمان کاری در ماه رمضان مثبت بود**

عابد فتاحی با بیان این که اکثر مردم روزه می‌گیرند و در کنار این اعمالی هم‌چون تلاوت قرآن و ذکر خوانی و ... انجام می‌دهند گفت: اگر بتوان ساعت کاری مردم را اندکی تغییر داد و اگر یک ساعت دیرتر کار ادارات آغاز شود بازده کاری هم افزایش می‌یابد و از لحاظ قانونی هم مانعیتی برای آن وجود ندارد.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر تمرکز فرد برای کار کافی باشد یک شخصی می‌تواند با ۴ یا ۵ ساعت کار به اندازه ۸ ساعت، کار مفید انجام دهد و این‌که بگویم با کاهش ساعت کاری ماه رمضان بیت‌المال تضعیف می‌شود سخن درستی نیست.

وی کاهش راندمان حقیقی کاری را موجب ضرر به بیت‌المال دانست و افزود: می‌توان برای افزایش کارایی کارمندان یک ساعت را از ساعت کاری کم کرد علاوه بر آن باید توجه داشته باشیم با حذف زمان ناهار در ماه رمضان کارمندان یک ساعت اضافه کار می‌کنند.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان با تأکید بر آن که دولت می‌تواند در این موارد از مجلس راهنمایی بگیرد خاطر نشان کرد: با توجه به ارتباط نمایندگان با مردم در حوزه‌های انتخابیه هر قدر ارتباط دولت با مجلس در امور مختلف پیش‌تر باشد و دولت نظر نمایندگان را اعمال کند به همان اندازه بار حوائشی مسؤولیت‌های دولت کاهش می‌یابد و مردم نیز رضایشتان افزایش می‌یابد.

وی اقدام دولت نهم و دهم را در کاهش زمان کاری در ماه رمضان مثبت ارزیابی کرد و گفت: اگر روال بر آن باشد هر اقدامی که دولت قبلی انجام داده را زیر سؤال ببریم قطعاً ضرر و زیان‌های زیادی خواهیم کرد و باید ضمن توجه به نقاط مثبت گذشته، نقاط

ضعف را ببینیم و آن‌ها را از برنامه کاری کنار بگذاریم و به عقیده من این که در دولت گذشته ساعت کاری در ماه رمضان کاهش داده می‌شد اقدام مثبتی بود و دولت یازدهم باید شجاعانه اقدامات مثبت قبل بیان کند و آن‌ها را ادامه دهد.



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس مطرح کرد

نتیجه تصمیمات ضد و نقیض بازار پول، رشد بیکاری و افزایش رکود



رکود هم‌چنان باقی می‌ماند، مگر این که بانک مرکزی، شورای پول و اعتبار و دولت، تأمین جمع‌آوری نقدینگی اقدام به افزایش سود سپرده‌ها کنند، اما این اقدام اثر نامطلوب و معکوسی بر حوزه تولید و ارائه خدمات وارد می‌کند.



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد

نمایندگان به افزایش واردات معترضند

بر بررسی کند، تولیدکنندگان خواستار این بودند که مالیات‌های مستقیم هم روی مالیات بزر ارزش افزوده بیایند، دولت در حال حاضر از تولید مالیات می‌گیرد و اعلام می‌کند مالیات بر ارزش افزوده از مصرف‌کننده می‌گیریم و بعد به تولید بارانه می‌دهیم در حالی که تولید برای تأمین سرمایه در گردش دچار مشکلات عدیده است و با پرداخت مالیات سرمایه‌اش کاهش می‌یابد. فتحی‌پور تصریح کرد: در این جلسه هم چنین مقرر شد در کار گروه مشترک کاردهی‌های بانکی طبقه‌بندی شده و بدیهی‌های تولیدی و تجاری جدا شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: در این جلسه نمایندگان ضمن انتقاد از افزایش روز به روز واردات خواستار حمایت از تولید ملی و افزایش صادرات شدند.

وی ادامه داد: طبق مصوبه بانک مرکزی بانک‌ها فقط می‌توانند ۳۰درصد سرمایه خود را در اختیار شرکت‌های سرمایه‌گذاری

کوچه ملت

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

امیدواریم لایحه حمایت از تولید تا پایان سال تقدیم و تصویب شود

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس ابراز امیدواری کرد که لایحه حمایت از تولید ملی تا قبل از پایان سال تقدیم مجلس و تا پایان سال برای اجرا به دولت ابلاغ شود.

مؤید حسینی صدر گفت: طرح حمایت از تولید مجلس طرح خوبی بود ولی به دلیل بار مالی و مغایرت با اصل ۷۵ قانون اساسی در مجلس رد شد. حال اگر لایحه‌ای تحت همین عنوان از سوی دولت به مجلس ارسال شود این مشکل برطرف می‌شود.

وی با تأکید بر این که اگر دولت اراده کند می‌تواند حمایت‌های خوبی از تولید داشته باشد، گفت: تصویب لایحه حمایت از تولید ملی قدم بسیار مؤثری برای حمایت از این بخش مولد و تأثیر گذار است.

نماینده مردم خرم در پیشنهادی خواستار توجه دولتمردان به طرح حمایت از تولید مجلس به عنوان پیش‌نویس لایحه حمایت از تولید ملی شد و افزود: دولت می‌تواند طرح مجلس را به عنوان پیش‌نویسی مورد بررسی و بازنگری قیرار داده و مثلاً در خصوص نحوه اختصاص سرمایه صندوق توسعه ملی و سایر حمایت‌های مدنظر بسته حمایتی خوبی را به مجلس بیاورد و مجلس یقیناً از این لایحه حمایت خواهد کرد.

حسینی صدر، از سادساری و ارزانی و وسایل بنگاه‌های اقتصادی، کمک به اختصاص بارانه سود بانکی، افزایش سهم دولت در بیمه کارگران واحدهای تولیدی، توسعه و تقویت فرهنگ حمایت از برندهای داخلی، تأمین ارز مواد اولیه واحدهای تولیدی در کنار حمایت‌های مالی، بانکی، مالیاتی و گمرکی از بخش صنعت و تولید کشور را موجب شکوفایی و رونق این بخش مهم کشور دانست.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس متذکر شد: با بازنگری در رویه‌های غلط جاری، گفت: خوبی به بهبود فضای تولید در قالب لایحه حمایت از تولید ملی می‌شود.



نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد

قول مساعد دولتی‌ها برای افزایش سرمایه در گردش بانک‌ها

نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: افزایش سرمایه در گردش بانک‌ها یکی از بندهای لایحه حمایت از تولید ملی است که طی یک ماه آینده به مجلس ارایه می‌شود. حمیدرضا پورابراهیمی عضو کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی با بیان این که لایحه حمایت از تولید ملی در کمیسیون اقتصادی دولت در حال تدوین است، اظهار داشت: در جلسه‌ای که هفته گذشته با حضور معاون وزیر صنعت در کمیسیون ویژه برگزار شد، معاون وزیر به ما گفت: سعی می‌کنیم لایحه حمایت از تولید ملی را تا یک ماه آینده نهایی کنیم.

وی تصریح کرد: در یکی از بندهای لایحه حمایت از تولید ملی، موضوع افزایش سرمایه در گردش بانک‌ها آمد لذا برای افزایش سرمایه بانک‌ها نیز باید منتظر این لایحه دولت بمانیم.

نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که افزایش سرمایه در گردش بانک‌ها منجر به افزایش پایه پولی نمی‌شود، گفت: بعد از شوک ارزی که در سال ۹۱ در کشور اتفاق افتاد و ارزش پول ملی به یک‌سوم کاهش یافت، طبیعتاً سرمایه بانک‌ها نیز یک‌سوم شد، یعنی اگر بخواهیم همان سطح قبلی سرمایه بانک‌ها را حفظ کنیم، باید سرمایه بانک‌ها ۳ برابر شود.

پوراابراهیمی اضافه کرد: افزایش سرمایه به‌معنای کفایت سرمایه است که بتوانیم تعهدات سال ۹۰ به قبل را اجرا کنیم و با ۲ برابر شدن سرمایه فعلی بانک‌ها، تنها سطح قبلی حفظ می‌شود و اتفاق رخ نمی‌دهد.



یک عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس

برای افزایش نرخ جمعیت نیازی به اجبار نیست

یک عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس اظهار کرد: نباید به بحث افزایش نرخ جمعیت نگاه جرم‌نگارانه داشت. محمدعلی اسفغانی با اشاره به تصویب کلیات طرح افزایش نرخ باروری در مجلس، گفت: نمی‌توان گفت این طرح مخالف حقوق شهروندی است اما در عین حال ایراداتی نیز دارد که مهم‌ترین آن این است که به بحث افزایش جمعیت نگاه جرم‌نگارانه شده است. به گزارش ایسنا وی ادامه داد: طبق این طرح کسانی که بخواهند از باروری جلوگیری کنند باید مجازات شوند اما این سطح نگاه، نگاه درستی نیست. این عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با بیان این که برای تشویق مردم به بچه‌دار شدن باید قوانین مانع برداشته شود، تصریح کرد: با بهتر شدن اوضاع اقتصادی کمک به جوانان برای ازدواج و برداشتن قوانینی هم‌چون تعلل نگرفتن بیمه به فرزند چهارم، نرخ افزایش جمعیت خود به خود بالا خواهد رفت. اسفغانی در پایان گفت: با فرهنگ‌سازی مناسب می‌توان به افزایش جمعیت تولید ملی کمک کرد و نیازی به اجبار نیست. در حال حاضر نیز این طرح در کمیسیون‌های تخصصی مورد بررسی قرار گرفته و قطعا تصحیح و تعدیل می‌شود.

حقوقی

در گفت‌وگو با «**مناقصه**» بررسی شد

اموال فکری هم به ارث می‌رسد

ورثه آغاز می‌شود؟ پاسخ به این سؤالات به سادگی میسر نیست و دانشمندان حقوقی دکتربین‌های متعددی را را به می‌کنند.

آیا اموال فکری در صورت انتقال قهری قابل توقیف هستند؟

در خصوص انتقال قهری در زمان حیات باید بیان داشت، دارایی به صورت کلی حقوقی و مستقل از اجزای خود است و بنابراین ضامن دیون فرد خواهد بود و برای فرد وضعیتی را ایجاد می‌کند که دیگران به او اعتماد می‌کنند و بر مبنای آن به اجرای تعهدات قراردادی امیدوار هستند.

تبصره ذیل ماده ۶۵ قانون اجرای احکام تصریح می‌کند که تصنیفات و تألیفات و ترجمه‌هایی که هنوز به چاپ نرسیده بدون رضایت مصنف و مؤلف و مترجم و در صورت فوت آن‌ها بدون رضایت ورثه یا قائم‌مقام آن توقیف نمی‌شود، به عبارت دیگر تا زمانی که اثر در گردش اقتصادی قرار گرفته، قابلیت توقیف ندارد.

البته در بعضی قوانین ملی، اگر قصد مؤلف به انتشار آثارش در زمان حیات ارجاز کرده، توقیف امکان پذیر است. نکته حایز اهمیت‌ی که در موضوع توقیف و انتقال قهری باید توجه کرد، آن است که در بعضی از قوانین، اگر سابقه‌ای از انتقال ارادی برای مالک فکری در دسترس نباشد، انتقال قهری را غیر ممکن می‌دانند به عبارت دیگر تنها زمانی می‌توان، اموال فکری را توقیف، صادره یا انتقال داد که در گذشته، مالک فکری به صورت ارادی به انتقال آن مبادرت کرده باشد. به‌طور مثال اگر اولین انتشار با مجوز اجباری صورت گیرد، از آن‌جا که رضایت حقیقی مالک به منصفه ظهور نر سیده، امکان توقیف وجود نخواهد داشت این امر می‌تواند توجه به حق معنوی افششار انشان دهد. به هر حال، هر گاه اثر به انتشار یا عرضه عمومی رسیده باشد، طلبکاران می‌توانند تقاضای توقیف یا تأمین را مطرح کنند و در این هنگام است که می‌توان نسخه‌هایی را که قبلاً منتشر شده، توقیف کرد زیرا در این هنگام است که از نظر اجتماعی و اقتصادی، مبتکر یا مؤلف در وضعیت مالی مناسب قرار می‌گیرد و طلبکاران می‌توانند از محل آن اموال طلب‌های خود را استفا کنند یا حداقل به‌طور موقت توقیف صورت گیرد.

آیا در موارد دیگری نیز انتقال قهری صورت می‌پذیرد؟

بله. به‌طور مثال در صورت ادغام اشخاص حقوقی نیز اموال فکری هر یک از اشخاص حقوقی به شخصیت جدید منتقل می‌شود. **در آخر آیا سخنی مانده که در مورد موضوع فوق ابتر مانده و در خلال گفت‌وگو جا مانده باشد؟** در آخر می‌خواهم بگویم که سرانجام آن که انتقال قهری اموال فکری، از حوزه‌هایی است که باید با دخالت قانون‌گذار، تبیین و تعریف شود چه در شرایطی که مقررات روشنی در این بخش نیست ناگزیر باید اصول کلی و مقررات عمومی را حاکم دانست در حالی که جنس اموال فکری ایجاب می‌کند مقررات خاصی تدوین و وضع شود. در این بین باید توجه کرد که رویکرد حقوقی باید به‌سوی ایجاد تعادل میان مصالح مالکان فکری و جامعه به صورت توأمان باشد.

در این موارد به نظر می‌رسد از آن‌جا که اموال فکری بر خلاف سایر اموال، تبلور شخصیت پدیدآورنده است، اراده وی در نصب وصی معتمد که به پاسداشت محصول فکری می‌پردازد، از اهمیت قابل توجه برخوردار است.

هم‌چنین مطابق با نظام حقوقی ایران امکان انتقال اموال فکری به وصی پیش‌بینی شده است(ماده ۱۲ قانون حمایت از مولفان ایران) اما علاوه بر این مقرر، باید توجه داشت وصیت به زیاده‌بر ثلث تر که نیز نافذ نیست(ماده ۸۴۳ قانون مدنی).

هم‌چنین این امر قابل تأمل است که در بعضی موارد، مالک فکری متوفی به وصیت عهدی مبادرت می‌کند، چنان‌چه در انگلیس نهاد وصایت وجود دارد که به موجب آن، وصی به اداره دارایی‌های ادبی مولفان متوفی می‌پردازد و اولین تعهد وی، فروش اثر است که باید با رعایت جوانب احتیاط و عقل صورت گیرد.

مالکیت ورثه نسبت به اثر فکری تا کجا ادامه دارد؟

میراث ناشی از اموال فکری تا مدت محدودی در تملک ورثه یا وصی است، باید گفت بر اساسی قانون تا ۵۰سال پس از مرگ مالک فکری، در خصوص آثار ادبی و هنری و پس از اتمام مدت، اثر محصول فکری در قلمرو عمومی قرار می‌گیرد و برای همه شهروندان قابل استفاده است.

آیا ورثه دارای مالکیت مطلق‌اند؟ یعنی هر گونه که بخواهند می‌توانند باین آثار رفتار کند حتی اگر منجر به نابودی آن‌ها شود؟

ببینید ما در پاسخ به این گونه سؤالات به‌نظر واحدی نر سیده‌ایم و اختلافات بسیاری در این زمینه‌ها وجود دارد. البته باید دانست که جالش‌های حقوقی مختلفی در خصوص انتقال قهری پس از مرگ وجود دارد، به‌طور مثال این پرسش مطرح است که اگر اثر اساسا در زمان حیات مولف افشا نشده باشد، ورثه می‌توانند به افشای اثر مبادرت بورزند؟ یا اگر مالک فکری به مدت مشخصی (مانند یک سال) حق مادی خود را طی قراردادی به شخصی انتقال می‌دهد و پس از مدت کوتاهی و در حالی که هنوز مدت قرارداد به پایان نرسیده است، مالک فوت کند، وضعیت ورثه چگونه است؟ از طرفی اموال فکری به صورت قهری به ورثه منتقل شده و از طرفی با قراردادی که مورث در زمان حیات خود منعقد ساخته و حال باید به آن وفا کرد، روبه‌رو گشته‌ایم.

هم‌چنین در این‌جس‌الین‌سؤال مطرح است که آیا از دوره حمایتی(۵۰ سال) که مقنن برای ورثه در نظر گرفته، کاسته می‌شود یا پس از اتمام مدت قرارداد، دوره حمایتی متعلق به

ارث و تقسیم تر که در باره اموال فکری نوظهور اعمال می‌شوند؟

اموال فکری که جزئی از تر که مورث است قهراً به ورثه منتقل می‌شود مانند بند «۵» ماده ۵ قانون ثبت اختراعات، طرح‌های صنعتی و علایم تجاری مصوب ۱۳۸۶ که بیان می‌کند حقوق ناشی از اختراع ثبت شده قابل انتقال است و در صورت فوت صاحب حق به ورثه او منتقل می‌شود. در این‌جا هم اگر بپذیریم که اموال فکری از حیث مال بودن، تفاوتی با سایر اموال ندارند باید بر آن بود که همان مقررات سنتی نیز درباره اموال فکری قابل اعمال هستند، اما از این نکته نباید فارغ بود که اموال فکری مظهر شخصیت‌مبدعان خود هستند و با فراست، احساس و هنر مؤلفان و مبتکران یا به عرصه وجود نهاده‌اند و از این رو است که علاوه بر حقوق مادی، حقوق معنوی نیز به موازات آن به مالکان تعلق می‌گیرد، بنابراین می‌توان نتیجه گرفت که در کنار قوانین و مقررات عمومی ارث باید از مقررات مکمل یا احیاناً جایگزین بهره برد.

به‌طور مثال در بعضی از کشورها هسمر، فرزندان، والدین، برادران و خواهران به ترتیب از اموال فکری ارث می‌برند یعنی با وجود ورثه مقدم، ورثه بعدی از اموال فکری ارث نخواهد برد و به عبارت دیگر ورثه طبقه سوم یعنی عموم، عمه، خاله، دایمی و فرزندان آن‌ها به کلی از ارث محروم هستند به

نظری می‌رسد از آن‌جا که اثر، بخشی از هویت مؤلف خود است، این امر در تعیین ورثه نیز مؤثر خواهد بود و تنها وابستگیان نزدیک از این شایستگی برخوردار هستند که به مالکیت آن اموال یابیل آیند و به اجرای حقوق مادی و معنوی ناشی از آن بپردازند.

آیا اموال فکری می‌تواند قابل انتقال به وصی باشد؟

بله، حتی در بعضی قوانین ملی اولویت و حق تقدم با وصی است، به عبارت دیگر در صورتی که متوفی، وصیی را طی یک وصیت تملیکی منصوب کرده باشد، او بر اموال فکری تملک خواهد یافت و شاید، ورثه که حتی فرزندان مالک فکری هستند، از تر که محروم گردند، مانند آن که قانون فرانسه اشاره می‌کند که پس از فوت مؤلف، حق انتشار اثر توسط افرادی که به‌موجب وصیت‌نامه تعیین شده‌اند اعمال خواهد شده و در صورت فقدان وصی یا پس از فوت آن‌ها، جز در صورت وجود اراده مخالف مؤلف، این حق به ترتیب توسط، فرزندان، هسمر، وراث غیر فرزند، کسی که تر که به او هبه شده یا در زمان حیات مؤلف، دارایی به او هبه شده است، اعمال می‌شود،

مانده شیرپور – کم‌تر کسی است که رشته‌ای غیر از حقوق خوانده باشد و بداند که یکی از زیرمجموعه‌های اموال، اموال فکری است که در علم حقوق دارای مالکیت است و قانون‌گذار این اموال را دارای حق و حقوقی برای مالک آن دانسته و برای آن حقوق و مالکیتی را در نظر گرفته است. بر همین اساس و به منظور آشنایی بیش‌تر با موضوع مورد بحث و هم‌چنین انتقال قهری اموال فکری با زهر آشکاری پژوهشگر تخصصی حقوق مالکیت فکری، گفت‌وگویی انجام داده‌ایم که ماحصل آن را در زیر می‌خوانید:

ابتدا لازم است درباره این‌س موضوع بدین‌بم که اموال فکری به چه معناست؟

باید گفت امروزه اموال فکری از زمره دارایی‌های اشخاص حقیقی و حقوقی تلقی می‌شود. بر همین اساس مردم تمایل دارند حتی با پرداخت بهایی، آن‌ها را به‌مدست آورند. این اموال حاصل تراوشات فکری مبدعان خود است و خالقان آن‌ها، با صرف زمان و انرژی و به‌جا سه‌هزینه‌های مادی گسترده توانسته‌اند این اموال را تولید یا خلق کنند.

اموال مذکور چه مشخصه‌ای دارند و باید دارای چه خصوصیاتی باشند تا قانون آن‌ها را به رسمیت بشناسد؟

باید گفت این اموال متنوع هستند و اکنون در دو شاخه صنعتی(مانند اختراعات، علایم تجاری و ...) و ادبی و هنری(مانند کتاب، موسیقی، فیلم و ...) دسته‌بندی می‌شوند.

اگر چه از سال‌های دور در خصوص مالیت یا پذیرش مالکیت بر این اموال در شرع و عرف بحث‌های مختلفی مطرح بوده است اما اکنون قالب حقوقدانان و اقتصاددانان در مالیت این اموال تردیدی ندارند. هم‌چنین لازم است بدانیم که در سطح بین‌المللی، معاهدات متنوعی (مانند کنوانسیون پاریس برای حمایت از مالکیت‌های صنعتی یا کنوانسیون برن برای حمایت از مالکیت‌های ادبی و هنری) برای حمایت از حقوق مالکان فکری منعقد شده است و به موازات آن‌ها، قوانین ملی نیز به حمایت از این حقوق می‌پردازند.

حال سؤال پیش می‌آید که انتقال قهری اموال فکری به چه معنی است؟

به‌طور کلی، به موجب نظام حقوقی ملی، مالکان فکری (مانند مخترعان، صاحبان علایم تجاری و ...) می‌توانند اموال فکری خود را به دیگری منتقل کنند و آن‌چه در این انتقال قابل تأمل است، عنصر ارادی بودن خواهد بود. اما سواری نیز وجود دارد که خارج از اراده و اختیار مالک، انتقال صورت می‌گیرد و این انتقال را انتقال قهری اموال فکری می‌گویند.

اقسام انتقال قهری چیست؟ انتقال قهری را می‌توان به دو دسته تقسیم کرد، یکی انتقال قهری پس از مرگ که شامل ارث و وصیت می‌شود و دیگری که انتقال قهری در زمان حیات را شامل می‌شود، مانند انتقال اموال فکری به طلبکاران در نتیجه توقیف و صدور اجرائیه.

سوایی در این‌جا مطرح می‌شود، آیا همان اصول سنتی

خبر

رییس مرکز آمار و فن آوری اطلاعات قوه‌قضاییه خبر داد

راه‌اندازی سامانه سبج قضایی در سال ۹۳

حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدشهریاری در نشست خبری خود با اصحاب رسانه، اظهار کرد: در سال ۹۲ برای اولین بار اختصاص شمارش غیر تکراری به پرونده‌های قوه‌قضاییه میسر و امکان شمارش الکترونیکی پرونده‌های غیر تکراری به وجود آمده است.

رییس مرکز آمار و فن آوری اطلاعات قوه‌قضاییه با بیان این که در سال جاری سامانه سبجج قضایی در حوزه قضایی راه‌اندازی خواهد شد گفت: این سامانه در حد پایلوت قرار دارد و امیدواریم تا پایان شهریور ماه راه‌اندازی شود. این سامانه ابزار خوبی برای قضات به شمار می‌آید.

شهریاری اظهار کرد: هم‌چنین سامانه‌ناد (تحلیل و نقد آرای دادگستری) نیز در حد پایلوت راه‌اندازی شده و در اختیار بعضی از بخش‌های قوه‌قضاییه قرار گرفته است.

وی هم‌چنین در رابطه با دفاتر خدمات الکترونیک قضایی افزود: در مراکز استان‌ها طرح دفاتر خدمات الکترونیک قضایی از خرداد ماه کلید خورده و امیدواریم این دفاتر فعالیت خود را تا پایان سال به‌طور رسمی آغاز کنند.

رییس مرکز آمار و فن آوری اطلاعات قوه‌قضاییه در رابطه با سامانه سخا اظهار کرد: سامانه سخا در حوزه مدنی راه‌اندازی شده است و در حوزه شکواییه فعلاً شکواییه الکترونیکی را متوقف کردیم تا به جمع‌بندی مناسب با کلاتری‌ها برسیم. شهریاری افزود: خدا را شکر در سال گذشته تأمین اعتبار خوبی برای ما در نظر گرفته شده و امسال آن‌شا... همه قضات از رایانه بهره‌مند خواهند شد و در سال ۹۳ امضای دیجیتال قضات به مرحله اجرا خواهد رسید.

وی در رابطه با دستبند و پابند الکترونیکی خاطرنشان کرد: مرکز آمار و فن آوری اطلاعات در واقع به‌عنوان ناظر این پروژه فعالیت می‌کند و مچری آن سازمان زندان‌ها است. وی ادامه داد: شارژی بودن این دستبند و پابندها در واقع یک ایراد محسوب می‌شود. زیرا وقتی شارژ باتری آن‌ها تمام شود زندانی از دسترس خارج می‌شود، بنابراین از نظر فنی و حقوقی این پروژه نیازمند مطالعه بیش‌تری است. شهریاری گفت: گزارش عملکرد قوه‌قضاییه به صورت مختصر برای اولین بار در سایت مرکز آمار و فن آوری اطلاعات قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به سئوال یکی از خبرنگاران در رابطه با این‌س موضوع که رییس‌جمهور در سخنرانی‌های خود خواهان رفع فیلتر ینگ و رشد سرعت فن آوری اطلاعات بودند، اما برخی مسئولان قضایی نسبت به آن واکنش نشان دادند و احساس می‌شود که یک نوع چالش بین این دو قوه وجود دارد، گفت: هیچ گونه چالشی بین دولت و قوه‌قضاییه وجود ندارد، چرا که همه قوا مستلزم به رعایت قانون هستند، البته ممکن است اختلاف سلیقه وجود داشته باشد اما آن‌چه معیار و ملاک تلقی می‌شود رعایت قانون است و خوشبختانه همه ما در قوه‌قضاییه موظف به این هستیم که فعالیت‌هایمان مطابق با قانون باشد.

وی در رابطه با موضوع فیلتر ینگ گفت: در رابطه با این موضوع ما از نظر قانونی تابع قاضی هستیم و از نظر فرهنگی فضای مجازی دارای فرصت‌ها و تهدیدهای گوناگونی است که بهترین راهکار این است که فرصت را در اختیار شهروندان قرار دهیم. وی ادامه داد: بنابراین نیازمند این هستیم که افرادی که زد و هیز و در تضاد با هنجارهای اجتماعی قرار دارند از فعالیت آن‌ها جلوگیری و هم‌چنین این افراد باید از بهره‌مندی از فضای مجازی نیز محروم شوند که این مطالبه عموم مردم است. رییس مرکز آمار و فن آوری اطلاعات قوه‌قضاییه تصریح کرد: در رابطه با تطلاق توافق ۱۶۳ هزار و ۱۱۰ پرونده تشکیل شده است که ۶۲ درصد از خواسته‌های کل کشور را به خود اختصاص داده است. هم‌چنین در رابطه با مطالبه‌مهریه نیز ۷۲ هزار و ۶۱۱ پرونده تشکیل شده است.



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی
منطقه هرمزگان

آگهی مناقصه

شماره ۴/خ/م/۹۳

نوبت اول

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان در نظر دارد تعویض خطوط لوله در اسکله نفتی شهید رجایی بندرعباس را طبق مشخصات فنی و شرایط مندرج در شرح کار پیوست قرارداد از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران ذی صلاح طبق شرایط ذیل واگذار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان و شرکت‌هایی که دارای سوابق کاری مفید و تخصص لازم در این خصوص می‌باشند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ظرف مدت ۱۰/۰۱ روز برای دریافت اسناد و اوراق مناقصه به دبیرخانه کمیسیون مناقصات این شرکت به نشانی: بندرعباس- بلوار پاسداران، جنب اسکله شهید باهنر و شماره تلفن تماس ۳-۵۴۳۲۲۷۲۲/۵ مراجعه نمایند.

۱. مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه ۲۶۰۰۰۰۰۰ (بیست و شش میلیون ریال)

۲. مدت اجرای کار ۲ ماه

۳. دارای رتبه حداقل ۵ تاسیسات و تجهیزات

۴. احراز امتیاز قابل قبول " ۶۰ " براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی و همچنین ارزیابی کیفی و فنی الزامی می‌باشد.

روابط عمومی

بنیاد خیریه

دستهای مهربان

ویژه ایثار و زنان سرپرست خانوار

روابط عمومی: ۶۶ ۵۵ ۳۰ ۷۷

فکس: ۶۶ ۹۲ ۳۷ ۵۳

www.dmngo.ir

info@dmngo.ir

دومرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱۳۵۰

شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد عملیات نگهداری و راهبری و بهره‌برداری از شبکه جمع‌آوری و خط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب در شهر بیرجند در استان خراسان جنوبی را به مدت دو سال به پیمان واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های پیمانکاری و مشاوره که دارای رتبه تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی میباشند، دعوت می‌شود جهت تهیه اسناد ارزیابی و اطلاع از سایر شرایط مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز به دفتر حقوقی، و تحویل و تملک اراضی شرکت واقع در بیرجند، بلوار شهدای عبادی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۵۶۱-۲۲۳۴۰۱۴-۰۵۶۱ تماس حاصل فرمایید.

توضیحات ضروری:

۱- زمان و محل دریافت اسناد ارزیابی: دفتر حقوقی و ۵ روز پس از درج آگهی مناقصه

۲- زمان و محل تحویل اسناد: تاریخ ۱۳۹۳/۰۴/۲۹ به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

۳- برآورد اولیه مناقصه: ۸,۹۶۵,۵۳۸,۴۷۱ ریال که از محل اعتبارات جاری شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی تأمین شده و مدت این پروژه ۲۴ ماه خواهد بود.

۴- اسناد مناقصه از طریق سایت آب و فاضلاب خراسان جنوبی و سایت ملی مناقصات قابل دریافت خواهد بود.

۵- هزینه درج آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

WWW.abfa-khj.ir **http://iets.mporg.ir**

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

بکمرحله‌ای

شهرداری اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۱۳۹۳ از محل اعتبارات شهرداری اجرای پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط، دارای رتبه‌بندی دعوت می‌گردد جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد به امور قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارسال پیشنهادات حداکثر تا ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ اعتبار (بر ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (بر ریال)
۱	پروژه نصب علائم و تجهیزات ترافیکی سطح شهر	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	تهیه و نصب دوربین تردد شمار	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	تأمین تجهیزات و تعمیر گاردریل‌های سطح شهر	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۴	تهیه و نصب دوربین نظارتی	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	تهیه و نصب گاردریل	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۶	تهیه و نصب سیستم تردد شمار	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۷	خط‌کشی محوری ترافیکی معابر اصلی سطح شهر (تجدید)	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰

احمد رئیس - شهردار اسلامشهر

آگهی فراخوان

شرکت فولاد مبارکه اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	مناقصه	۴۸۳۶۰۴۷۰۳	تهیه سیستم اعلام و اطفاء حریق در واحد RH – TOP فولادسازی.	۱۳۹۳/۴/۱۶
۲	مناقصه	۴۸۳۷۲۰۶۱	تهیه، ساخت، حمل، نصب، تست، راه‌اندازی و آموزش سیستم‌های اندازه‌گیری ON LINE ارتعاشات بر روی پمپهای پوسته‌زدا در واحد نورد پیوسته سبا.	۱۳۹۳/۴/۳۱
۳	مناقصه	***	انجام عملیات تخریب سرباره سرد، جداسازی قراضه و آماده‌سازی حوضچه‌های سرباره جهت تخلیه سرباره مذاب شرکت فولاد مبارکه.	۱۳۹۳/۴/۳۱
۴	مناقصه	۴۸۳۶۸۵۸۸	طراحی، تهیه، تأمین، نصب و راه‌اندازی سیستم اعلام حریق بر روی نوار نقاله DRI شهید خرازی به صورت EPC.	۱۳۹۳/۵/۴

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir مراجعه فرمائید.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

(کد آگهی: - ۹۳۰۴۸)



خیابان حافظ

شاخص کل بورس به کانال ۷۰هزار واحدی سقوط کرد

شاخص کل بورس در پایان معاملات دیروز با افت شدید ۶۹۱ واحدی به کانال ۷۰ هزار واحد

سقوط کرد.

به گزارش فارس، در پایان معاملات این روز سهام، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با کاهش ۶۹۱ واحدی به کانال ۷۰ هزار واحد سقوط کرد و اکثر نمادها نیز هم‌چنان با صف فروش به کار خود پایان دادند.

بر اساس این گزارش نمادهای پالایش نفت بندرعباس، هلدینگ نفت گاز پتروشیمی تهران با بانک ملت، مخابرات، گروه مینا، گسترش نفت و گاز پارسیان، بانک پاسارگاد، ایران‌خودرو، توسعه معادن و فلزات، سایپا، صندوق سرمایه بازنستستی کارکنان بانک‌ها، بانک صادرات، صنایع شیمیایی، فولاد مبارکه اصفهان، سرمایه‌گذاری خوارزمی، پتروشیمی فردیس، بانک پارسیان، نفت سیاهان و توسعه صنایع بهشهر ضمن کاهش قیمت بیش‌ترین تأثیر منفی را بر شاخص کل بورس داشتند.

در معاملات این روز شاخص‌های منتخب از جمله صنعت، ۵۰ شرکت فعال تر، آزاد شناور، ۳۰ شرکت بزرگ، بازار اول و بازار دوم به وضعیت قرمز رسیدند.

در مجموع معاملات دیروز تعدادی نماد انگشت‌شمار افزایش قیمت داشتند و مابقی شرکت‌ها با کاهش قیمت از نیم‌درصد تا ۱۶ تا درصد کاهش قیمت به کار خود پایان دادند.

در فرابورس هم شاخص با افت ۱۹ واحدی به ۶۹۷ واحد رسید که هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه، پتروشیمی جم، پتروشیمی زاگرس، ذوب آهن اصفهان، پالایش نفت لوان، پالایش نفت شیراز، نفت ایرانول، بانک سرمایه، بانک دی، بانک گردشگری و پتروشیمی مارون بیش‌ترین تأثیر منفی را داشتند.

هم‌چنین روز گذشته اوراق امتیاز خرید مسکن در اکثر نمادها، افزایش قیمت داشت و به محدوده ۸۴ هزار تومان رسید.

ریسک و ابهام، ۲ چالش عمده بازار مالی
در همین حال، معاون سازمان بورس از برنامه سازمان برای بزرگ شدن شرکت‌های مشاوره سرمایه‌گذاری و صندوق های سبدگردان خبر داد و گفت: برای ورود افراد متخصص و حرفه‌ای به بازار، لازم است تعدادی صندوق بزرگ با کفایت سرمایه مناسب وجود داشته باشد.

علی سعیدی افزود: برای تقویت صندوق‌های سرمایه‌گذاری و جذب حداکتری سرمایه در عین افزایش توانمندی صندوق‌ها، روش‌های مختلفی به‌طور هم‌زمان اجرا می‌شود.

معاون سازمان بورس درباره شرایط فعلی بازار و ریسک‌های موجود گفت: بازارهای سرمایه در دنیا با دو چالش عمده ریسک و ابهام مواجه‌اند. که این دو معنای متفاوتی را در بازار دارد. ریسک یعنی قابل سنجش کردن آینده، اما ابهام یعنی نمی‌دانیم آینده چه اتفاقی می‌افتد.

وی در پاسخ به اینکه آیا صندوق های سرمایه گذاری در افت بازار مؤثر بوده اند یا خیر، گفت: ارزش صندوق های سرمایه گذاری محدود هزار میلیارد تومان است، این رقم در کلیت بازار عدد و رقم بزرگی نیست، ضمن اینکه این موضوع را باید در نظر داشت که همه این واحدها معامله نمی شوند و همچنین بر اساس گفته مدیران صندوق های بزرگ در خواست بالایی برای ابطال واحدها وجود ندارد.

کوتاه بانکی

رشد ۳۰۰ درصدی تسهیلات پرداختی شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات

رییس شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات اعلام کرد: تسهیلات پرداختی شعبه در ۳ماهه اول سال جاری ۴۳ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل ۳۰۰درصد رشد داشته است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، نمایزر گمهر با اعلام این مطلب افزود: مانده تسهیلات شعبه در پایان ۱۳۹۲ مبلغ ۴۱ میلیارد ریال بوده است.



در سومین مراسم تجلیل از سرآمدان روابط عمومی ها

بانک مسکن نشان تعالی گرفت

در سومین مراسم تجلیل از سرآمدان روابط عمومی های کشور و با نظر هیأت داوران، بانک مسکن تندیس نشان تعالی روابط عمومی را دریافت کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، هم‌زمان با سومین مراسم تجلیل از سرآمدان روابط عمومی های کشور، عملکرد بانک مسکن بر اساس شاخص های سرآمدی تعالی روابط عمومی ارزیابی و نشان تعالی روابط عمومی به این بانک تعلق گرفت. هم‌چنین بانک مسکن گواهینامه تعهد به سرآمدی (تعهد به تطبیق روابط عمومی با شاخص های الگوی روابط عمومی سرآمد) را نیز دریافت کرد.



انتصاب اعضای ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی بانک سپه

رییس و اعضای ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی بانک سپه، منصوب شدند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، سید کامل تقوی‌نژاد مدیرعامل و رییس ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی طی احکام جداگانه ای، اعضای این ستاد را در بانک سپه منصوب کرد. بنابر این گزارش، محمد کاظم چقازردی به عنوان جانشین ریاست (مدیرعامل)، حبیب‌ا. ششیخی، علی عباس‌شکرپیگی، جهانبخش لطفی‌پور، رضاصباح، بهزاد امردادآدناو، علی‌اصغر جهانگر دیان، شاپور افشاری‌ویژه‌فر و فرج‌ا. قدیمی به عنوان عضو و سیدعلی جلالی نظری به عنوان عضو و دبیر عفاف و علیرضا نقوی‌مقدم عضو و دبیر حقوق شهروندی ستاد مذکور منصوب شدند.



تندیس زرین روابط عمومی سر آمد به بانک مهر اقتصاد اهدا شد

در سومین آیین معرفی سرآمدان روابط عمومی ایران، روابط عمومی بانک مهر اقتصاد موفق به کسب تندیس زرین شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مهر اقتصاد، در این همایش که با حضور ۶۰۰ نفر از نخبگان روابط عمومی، دانشجویان و مدیران روابط عمومی سازمان ها و نهادهای مختلف کشور بر گزار شد، روابط عمومی بانک مهر اقتصاد با کسب بالاترین امتیاز موفق به دریافت تندیس زرین شد و به مدیر عامل این بانک نیز لوح مدیر تعالی گر از تباطی اهدا شد که بهمنود – معاون طرح و توسعه بانک – به نمایندگی از مدیرعامل این لوح را دریافت کرد.

رییس کل بانک مرکزی با اعلام این که نرخ سود ۲۲درصدی تسهیلات بانک‌ها قطعی نیست، گفت: برای سپرده‌های یک ساله، سود علی‌الحساب پرداخت می‌شود.

به گزارش مهر، ولی‌ا. سیف با اشاره به مصوبه شورای پول و اعتبار تأکید کرد: سقف تسهیلات وام مسکن ۳۵ میلیون تومان است. بانک مسکن هیچ مشکلی در پرداخت این وام ندارد و براساس مصوبه شورای پول و اعتبار بانک مسکن باید به آن عمل کند.

رییس کل بانک مرکزی افزود: هم‌چنین مبلغ وام مسکن برای زوج‌های جوان ۵۰ میلیون تومان است.

رییس کل بانک مرکزی با اعلام این که سود ۲۲درصد تسهیلات قطعی نیست، گفت: در نظام بانکداری بدون ربا هیچ نرخ و سود سپرده‌ای قطعی نیست، اگر بانک‌ها در رقابت‌های افراطی تعهداتی سنگین‌تر از آن چه که می‌تواند حاصل شود بر عهده بگیرند، مشکلاتی را در پی خواهد داشت.

وی با اعلام این که بانک مرکزی طبق

معاون واگذاری در امور سهام سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به واگذاری و توزیع سهام عدالت طی ۱۸ مرحله در سال‌های گذشته گفت: نظارت و اعمال مدیریت بر تشکیل سهام عدالت خارج از وظایف قانونی دولت است.

پرسشی درباره نحوه مدیریت شرکت‌های استانی گفت: مجلس شورای اسلامی در فصل ششم قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل(۴۴) قانون اساسی وظیفه واگذاری سهام عدالت و ایجاد تسهیلات مربوطه همانند شرکت‌های تعاونی و شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی و ... را به دولت محول کرده، مع‌هذا در آخرین ماده فصل مذکور تکلیف نموده که سهام مزبور به گونه‌ای واگذار شود که موجبات تداوم مالکیت و مدیریت دولت را فراهم ننماید و به صراحت نیز قید کرده



برآوردی که از سودآوری جامعه‌بانکی دراین موضوع کرده است، نرخ علی‌الحساب برای سپرده‌گذاران تعریف کرده است، تصریح کرد: برای سپرده‌های یک ساله، سود علی‌الحساب پرداخت می‌شود.

سیف گفت: بر اساس فرمول ابلاغی بانک مرکزی درباره محاسبه نرخ سود بانکی، در پایان



معاون واگذاری وامور سهام سازمان خصوصی سازی

دولت در کار شرکت‌های استانی سهام عدالت دخالت نمی‌کند



است که دولت مجاز به اخذ وکالت از شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به منظور انتخاب مدیران شرکت‌های سرمایه‌پذیر نیست.

تندیس سرآمدی روابط عمومی برای بیمه ایران

شرکت سهامی بیمه ایران از سومین همایش تقدیر از روابط عمومی‌های برتر کشور تندیس سرآمدی روابط عمومی دریافت کرد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، این نشان به منظور تقدیر از طی مسیر سرآمدی و امتیازات لازم به روابط عمومی این شرکت تعلق گرفت. در این همایش که با همکاری سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد، پس از ارزیابی روابط عمومی‌های برتر کشور براساس مدل تعالی سازمانی EFQM، روابط عمومی‌های سرآمد در ۳ سطح زرین(با کسب حداقل ۷۵۰ امتیاز)، سیمین(با کسب حداقل ۶۵۰ امتیاز) و بلورین(با کسب حداقل ۵۵۰ امتیاز) معرفی شدند. سومین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ۴ تیرماه در مرکز همایش‌های سالن خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار و این نشان طی مراسم باشکوهی به بیمه ایران اهدا شد. در این مراسم تعداد کثیری از مسؤولان کشوری و لشکری، اساتید علم ارتباطات و مدیران روابط عمومی برتر حضور داشتند. سومین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ۴ تیرماه در مرکز همایش‌های سالن خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار و این نشان طی مراسم باشکوهی به بیمه ایران اهدا شد. در این مراسم تعداد کثیری از مسؤولان کشوری و لشکری، اساتید علم ارتباطات و مدیران روابط عمومی برتر حضور داشتند.

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای تغذیه

دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نظر دارد، ارائه خدمات بخش تغذیه به مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای تابعه خود،بر اساس جدول ذیل، را از طریق برگزاری مناقصه به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید:

نام مرکز	شهرستان	حجم تقریبی ماهیانه (ریال)	نام مرکز	شهرستان	حجم تقریبی ماهیانه (ریال)
مرکز آموزشی درمانی پورسینا	رشت	۳,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	بیمارستان کوثر	بیمارستان اشرفیه	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰
مرکز آموزشی درمانی ولایت	رشت	۶۸۷,۵۰۰,۰۰۰	بیمارستان سلامت	رستم آباد	۲۸۷,۵۰۰,۰۰۰
مرکز آموزشی درمانی الزهرا (س)	رشت	۶۸۷,۵۰۰,۰۰۰	بیمارستان ولیعصر(عج)	رودبار	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰
مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور	رشت	۹۳۷,۵۰۰,۰۰۰	بیمارستان ۳۱ خرداد	منجیل	۲۸۷,۵۰۰,۰۰۰
مرکز آموزشی درمانی شفا	رشت	۱,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	بیمارستان امینی	لنگرود	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰
بیمارستان شهید دکتر بهشتی	آستارا	۶۶۲,۵۰۰,۰۰۰	بیمارستان رسالت	ماسال	۳۱۲,۵۰۰,۰۰۰
بیمارستان شهید نورانی	تالش	۶۸۷,۵۰۰,۰۰۰	بیمارستان شهدا	لاهیجان	۲۸۷,۵۰۰,۰۰۰
بیمارستان امام خمینی	صومعه سرا	۶۸۷,۵۰۰,۰۰۰	بیمارستان ۲۲ آبان	لاهیجان	۶۸۷,۵۰۰,۰۰۰
بیمارستان امام حسن مجتبی (ع)	فومن	۴۳۷,۵۰۰,۰۰۰	بیمارستان انصاری	رودسر	۷۸۷,۵۰۰,۰۰۰
بیمارستان شهید دکتر بهشتی	بندر انزلی	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰			

شرایط اولیه متقاضیان:

۱- دارا بودن شخصیت حقوقی.

۲- دارا بودن توان مالی کافی.

۳- حسن سابقه کار و تجربه مرتبط و معتبر.

مهلت دریافت دفتر چه:

متقاضیانی که دارای شرایط اولیه فوق‌الذکور بوده و آمادگی اجرای خدمات موضوع مناقصه را دارند میتوانند جهت دریافت حضوری دفتر چه شرایط اختصاصی مناقصه، با پرداخت مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب بانک ملی ۲۷۸۳۸۴۴۱۰۰۰۲ بنام دانشگاه علوم پزشکی گیلان و همراه داشتن اصل فیش و ارائه معرفی‌نامه، حداکثر ده روز از تاریخ انتشار آگهی به دبیر خانه کمیسیون مناقصات دانشگاه علوم پزشکی گیلان واقع در رشت، میدان فرهنگ، خیابان پرستار، معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی گیلان، طبقه هفک، اتاق شماره ۱۳۷ مراجعه و یا برای دریافت اینترنتی اسناد به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> و همچنین به سایت اینترنتی دانشگاه به آدرس www.gums.ac.ir/tmm مراجعه نمایند.

مهلت و محل دریافت و تحویل دفترچه و اسناد شناسایی شرکت:

شرکت‌های مناقصه گر، پس از تکمیل فرم‌های مربوطه و ضمیمه نمودن مدارک، مستندات و اسناد مثبتیه، دفترچه فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران را حداکثر تا پایان وقت مندرج در دفترچه اسنادو شرایط به دبیر خانه کمیسیون مزایده و مناقصه دانشگاه واقع در آدرس فوق‌الذکر تحویل نمایند.

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان



آگهی مناقصه

شماره ۹۳/۵/۹

مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

ردیف	مشخصات کالا	واحد	مقدار
۱	لوله پلی اتیلن دوجداره کار وکیتم کوپلر سر خود به قطر ۴۰۰ میلیمتر و واشر	متر	۳۰۰۰
۲	لوله پلی اتیلن دوجداره کار وکیتم کوپلر سر خود به قطر ۳۱۵ میلیمتر و واشر	متر	۵۰۰۰
۳	لوله پلی اتیلن دوجداره کار وکیتم کوپلر سر خود به قطر ۲۵۰ میلیمتر و واشر	متر	۲۷۰۰۰

سایر شرایط:

■ یک فقره ضمانتنامه معتبر بانکی یا ضمانت نامه های موسسات دارای مجوز بانک مرکزی -اوراق مشارکت(با اعتبار حداقل سه ماه طبق فرم پیوست) و یا فیش واریزی به حساب شماره ۲۱۷۵۱۶۵۳۰۱۰۰۲ بانک ملی به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تهیه و در پاکت "الف" ضمیمه شود.

■ برآورد قیمت ۱۱۰,۳۰۰,۰۰۰ ریال

■ فروش یا دریافت اسناد از تاریخ ۱۳۹۳/۰۴/۱۰ تا ۱۳۹۳/۰۴/۱۷

■ مهلت تحویل پاکات پیشنهادات مناقصه گران حداکثر تا ۱۳۹۳/۰۴/۳۱

■ تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصات و بازگشایی پاکات ۱۳۹۳/۰۵/۰۶

■ محل تحویل اسناد: دفتر امور بازرگانی -شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی:اراک- کوی رضوی- میدان شهید نجفی (مادر) تماس: ۰۸۶-۳۲۷۸۴۲۰۰

این مناقصه در سایت‌های اینترنتی زیر درج شده است:

۱- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

۲- پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی: www.abfamarkazi.ir

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

